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Tintenstrahldrucker-Zubehör,  Kores 12133

13009186
13009249

G1516BK
G1562BK

 
 

 23 ml
15 ml

schwarz
schwarz

MG2150/MX375
Pixma iP2850/MG2450

PG-540
PG-545XL

13009248
13009002

G1563MC
G1500BK

 
 

3 x 5 ml
 22 ml

farbig
schwarz

Pixma iP2850/MG2450
Pixma iP1300/MP460

CL-546XL
PG-40

 

13009193
13009187

G1512MCS
G1517MC

 
 

 12 ml
 16 ml

3-farbig
farbig

Pixma MP260/MP240
MG2150/MX375

CL-511
CL-541

13009000
13009003

G953BK
G1501MC

 
 

 27 ml
 21 ml

schwarz
3-farbig

B100/B155, MultiPass 800
Pixma iP1300/MP460

BC-02, BX-3
CL-41

Tinte für Canon-Drucker

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Kapazität  ca.InhaltFarbefür  Druckerersetzt  OEM-Nr.Produkt

Symbolbild: Wiederbefüllte Tintenpatrone für Canon

Wiederbefüllte  Tintenpatronen  für  Canon
• Weitere Kompatiblitäten finden Sie mit Hilfe der Stichwortsuche auf unserer Internet-Site!


